
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 39/4/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w  sprawie  wyznaczenia  Pani  Agnieszki  Werner  –  pedagoga  w  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej  nr  1  w  Lublinie,  ul.  Pogodna  54   do
zastępowania nieobecnego dyrektora ww. poradni 

Na podstawie art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz.
511),  art.  68  ust.  9  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Prawo  oświatowe
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534) oraz § 22
ust. 1 i § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn.
zm.      zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam Panią Agnieszkę Werner  – pedagoga w Poradni Psychologiczno-
-Pedagogicznej  nr  1  w  Lublinie,  ul.  Pogodna  54  do  zastępowania  dyrektora
ww. poradni na czas nieobecności  spowodowanej:

1) zwolnieniem lekarskim;

2) urlopem wypoczynkowym;

3) urlopem zdrowotnym;

4) urlopem okolicznościowym;

5) urlopem bezpłatnym;

6) oddelegowaniem na szkolenia i konferencje.

§ 2

   Wyznaczenie  obowiązuje  na  czas  zastępstwa  za  nieobecnego  dyrektora
Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  nr  1  w  Lublinie,  ul.  Pogodna  54,
nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2020 r.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 26/9/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 września
2016  r.  w  sprawie  wyznaczenia  Pani  Marzanny  Rogowskiej-Dyrdy  –  psychologa
w Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  nr  1,  Lublin  ul.  Pogodna  54  do
zastępowania nieobecnego dyrektora ww. poradni.

Nr dokumentu Mdok: 48014/04/2019 strona 1 z 2
OW-KA.2120.4.2019



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                               (-) Mariusz Banach

                                                                                     Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 48014/04/2019
OW-KA.2120.4.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1) zwolnieniem lekarskim;
	2) urlopem wypoczynkowym;
	3) urlopem zdrowotnym;
	4) urlopem okolicznościowym;
	5) urlopem bezpłatnym;
	6) oddelegowaniem na szkolenia i konferencje.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

